UBND TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THANH TRA TỈNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 400 /TTT-NV2
V/v góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường năm 2023.
	  Ninh Thuận, ngày 04 tháng 05 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận
Tiếp nhận Văn bản số 1863/STNMT-TNKSN&BĐKH ngày 24/4/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường, về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo “Quyết định phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường năm 2023”.
Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo Quyết định, dự thảo Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh năm 2023 và các tài liệu liên quan, Thanh tra tỉnh nhất trí theo dự thảo. Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường biết, tổng hợp và trình duyệt theo thẩm quyền./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, NV2./.
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA
Trần Minh Cảnh